
平成25年7月30日 契 約 金 額 238,245,000 円

平成25年7月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

木造　平屋
建築面積　１,０２６.５４㎡
述床面積　　 ９１０.８８㎡

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷小学校屋内運動場改築工事（建築主体）

場 所 富良野市　字南麓郷

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方

軽米・マルササトウ特定建設工事共同企業体
代表者　富良野市末広町１８番１４号
　　　　　 株式会社　軽米組
　　　　　 代表取締役　軽米　達也

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年7月25日 契 約 金 額 24,885,000 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
木造　平屋
建築面積　１,０２６.５４㎡
述床面積　　 ９１０.８８㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷小学校屋内運動場改築工事（電気設備）

場 所 富良野市　字南麓郷

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番５号
東邦電設株式会社　富良野営業所
取締役所長　高橋　利明

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年7月25日 契 約 金 額 19,950,000 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字南麓郷

工 種 機械設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷小学校屋内運動場改築工事（機械設備）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

工 事 ( 業 務 ） 概 要
木造　平屋
建築面積　１,０２６.５４㎡
述床面積　　 ９１０.８８㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年7月25日 契 約 金 額 4,557,000 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 次亜ポンプ修繕　撤去新設２台

工 事 （ 委 託 ） 名 中五区水源次亜注入ポンプ修繕工事

場 所 富良野市　字中五区

契 約 相 手 方
旭川市豊岡４条５丁目９番５号
株式会社　日星電機　旭川支店
支店長　伊藤　正俊

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年7月25日 契 約 金 額 4,147,500 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月6日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字麓郷市街地

工 種 塗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 あおぞら保育所屋根・外壁塗装工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市錦町５番１９号
有限会社　佐々木塗装
代表取締役　佐々木　静江

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋根　ウレタントタンペイント　５０１㎡
外壁　ウレタン樹脂塗装　２８１㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年7月25日 契 約 金 額 3,318,000 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月13日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
旧山部支所庁舎ボイラー室の補修
ボイラー用煙道の切替え
解体埋戻し箇所の舗装工事

工 事 （ 委 託 ） 名 旧山部支所庁舎解体工事（ボイラー室等改修）

場 所 富良野市　山部東町７番３１号

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社　マルササトウ建設
代表取締役　佐藤　忠義

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年7月25日 契 約 金 額 2,184,000 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　南町３番地先

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（緑町環状線）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方

旭川市５条通９丁目左１号
ECS第２１旭川五条ビル１０階
道路建設株式会社　旭川出張所
所長　吉田　修

工 事 ( 業 務 ） 概 要 A=373㎡　W=0.85ｍ～2.6ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年7月25日 契 約 金 額 4,315,500 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 ふとんカゴ（２段）　L=310.0ｍ

工 事 （ 委 託 ） 名 北３線川河川補修工事

場 所 富良野市　字学田３区

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　致計

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年7月25日 契 約 金 額 3,349,500 円

平成25年7月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　日の出町２番３０号

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 看護専門学校学生寮量水器取替工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 φ １３　６０個（給水用30個、給湯用30個）

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


